



## УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СУБОТА, 17 ЛЮТОГО 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№36 (7696)

## ЦИТАТА ДНЯ

ОКСЕН ЛІСОВИЙ:



«Це не лише про під'єднання до уроків і виконання домашнього завдання. Це також про можливість спілкуватися з однолітками, дізнаватися нову інформацію».

Міністр освіти і науки про те, що Коаліція девайсів забезпечує технікою українських школярів

## Угода з ФРН посилює безпекову співпрацю

**ГЕОПОЛІТИКА.** Учора під час візиту до Німеччини Президент України Володимир Зеленський підписав з Канцлером ФРН Олафом Шольцом Угоду про співробітництво у сфері безпеки та довгострокову підтримку між Україною та Федеративною Республікою Німеччина, укладену в межах Спільної декларації, яку прийняли Україна та члени «Групи семи» у Вільнюсі 12 липня 2023 року.

Цією безпрецедентною угодою Німеччина засвідчує свою непохитну підтримку незалежності, суверенітету і територіальної цілісності України в межах міжнародно визнаних кордонів від 1991 року. Німеччина має намір надавати підтримку Україні стільки, скільки буде потрібно, щоб допомогти нашій держа-



Фото з сайту president.gov.ua

ві захистити себе та відновити територіальну цілісність, йдеться у документі.

Як повідомляє Офіс Президента, у програмі глави Української держави — також відвідання Франції для переговорів із Президентом Французької Республіки Еммануелем Макроном. 17 лютого Володимир Зеленський виступить на головній сцені Мюнхенської безпекової конференції та проведе двосторонні зустрічі на її полях.

Докладніше про це читайте в наступному номері «Урядового кур'єра»

## ЦИФРА ДНЯ

26 млрд грн

податку на прибуток за 2024 рік надіслав авансом до бюджету ПриватБанк

## Як зробити країну сильнішою



Фото з Урядового порталу

## ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Учора затверджено План дій уряду на 2024 рік

План дій уряду на 2024 рік — один із ключових документів для роботи Кабінету Міністрів та центральних органів виконавчої влади.

«Це про те, як зробити Україну сильнішою, посилити нашу армію, забезпечити стійкість економіки, наблизити перемогу та продовжити відновлення», — наголосив Прем'єр-міністр Денис Шмигаль на засіданні. План дій уряду містить майже 450 завдань. Зокрема законопроекти, програми, постанови.

«Це також наші євроінтеграційні плани, доручення, які давав Президент України, зобов'язання перед

міжнародними партнерами. Це зміна політик та модернізація нашої країни», — додав Прем'єр-міністр. Він назвав головні пріоритети затвердженого плану.

Перший — **обороноздатність і безпека для наших громадян. Це програма «Український щит».** «Усі внутрішні ресурси спрямовуємо на посилення оборони. Більше зброї та техніки. Більше дронів. Більше ракет. Більше снарядів. Обладнаємо оборонні рубежі. Серед важливих завдань — локалізація виробництва і ремонту зброї й техніки. Створення спеціального режиму для підприємств оборонної промисловості,

пільги та державні гарантії», — зауважив Прем'єр-міністр.

Ставку робитимуть на приватний сектор, нові технології та розробки. Для гуманітарного розмінування буде збільшено кількість підрозділів та піротехніків ДСНС щонайменше на 200 людей.

«Створюємо ринок гуманітарного розмінування. Компенсуватимемо витрати за розмінування земель сільськогосподарського призначення. В Україні цього року слід створити перші власні машини для розмінування. Кількість операторів має зрости щонайменше на 10%», — наголосив Денис Шмигаль.

2

Почалася передплата на 2024 рік. Передплату приймають усі відділення поштового зв'язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: [www.ukrposhta](http://www.ukrposhta)



Газета для тих, хто приймає рішення

✓ ОПЕРАТИВНО

друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента, урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур'єрі»

✓ ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА

ІНДЕКС 61035

На 1 місяць ..... 120 грн  
На 3 місяці ..... 360 грн  
На 6 місяців ..... 720 грн  
На рік ..... 1440 грн

ІНДЕКС 40227

На 1 квартал ..... 330 грн  
На 6 місяців ..... 660 грн  
На рік ..... 1220 грн

Вартість приймання передплати — 15 грн за один абонемент.



КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ

встановлені Національним банком України на 19 лютого 2024 року

USD 37.9719

за 1 долар США

EUR 40.8919

за 1 євро

PLN 9.4223

за 1 злотий

AU 76207.32

за 1 австралійський долар

AG 872.50

за 1 трійську унцію

PT 33941.18

за 1 португальський дукат

PD 36018.63

за 1 польський злотий

## НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

## Як зробити країну сильнішою

(Закінчення.  
Початок на стор. 1)

У питанні співпраці з НАТО, за словами Прем'єра, насамперед важливі системні зміни та імплементація стандартів Альянсу в усіх сферах — від закупівель до управління.

«Громадська безпека. Підвищуємо її на всіх рівнях. Продовжуємо будівництво укриттів. У 120 громадах з'являється спеціалісти з безпеки в освітньому середовищі. Працюватиме система екстреної допомоги населенню на всій території України», — зазначив Денис Шмигаль.

Другий пріоритет — **європейська інтеграція України**. Прем'єр-міністр підкреслив, що наша країна пройшла колосальний шлях, починає переговори про вступ у ЄС. Отримала чотирирічну програму на 50 млрд євро.

«У першій половині цього року сформуємо українську команду для переговорів про вступ. Готуємо Національну програму адаптації законодавства України до права ЄС. Працюємо над продовженням економічного і транспортно безвізів. Готуємо умови, щоб підписати промисловий і роумінговий безвізи з ЄС», — сказав очільник уряду.

Розробляють проект спільних прикордонних пунктів пропуску з європейськими сусідами.

Третій — **відбудова зруйнованого**. «Разом зі Світовим банком презентували третій звіт

щодо потреб на відновлення. Нові цифри — 486 млрд доларів. На швидке відновлення України необхідно 15 млрд доларів. Працюємо з партнерами. Розширюємо роботу мультидонорської платформи», — зауважив очільник уряду.

Триває робота над конфіскацією та використанням заморожених російських активів на користь України та відбудови. Мають запрацювати всі три компо-

ненти програми «ЄВідновлення». Це один із ключових елементів системи переходу від військової служби до цивільного життя. Цього року буде побудовано Національне військово-меморіальне кладовище у Київській області. Це буде місце, де українці зможуть поховати полеглих Героїв і гідно вшанувати їхню пам'ять.

Наступний пріоритет — **освіта для успішної країни**. Як повідомив Денис Шмигаль, виплати

Цифровізація залишається ключовою наскрізною реформою для всіх сфер. У «Дія.City» очікуємо не менш ніж 150 нових резидентів. Цього року буде впроваджено революційний продукт «Мрія» — освітній додаток, який об'єднає широкий спектр можливостей для дітей.

українським освітянам цього року буде збільшено на 21%.

Ще один пріоритет — **нова ветеранська політика**. «Стратегічні точки ми визначили торік. Реабілітація, цифрові послуги, робота, навчання, житло, реформа ВЛК. Цьогоріч плануємо створення Єдиного державного реєстру ветеранів, щоб кожний наш Герой міг користатися всіма пільгами та інструментами підтримки», — підкреслив глава уряду.

Незабаром, за його словами, у всій країні почнуть роботу понад 10 тисяч помічників ветеранів.

Сучасна доступна медицина — це один пріоритет Плану дій уряду на цей рік. «Реабілітація та психологічна допомога — нові акценти. Плануємо створення не менш як 30 центрів ментального здоров'я у кластерних лікарнях. Розпочнемо проекти реконструкції та модернізації не менш як 100 лікарень», — зазначив Денис Шмигаль. Видатки на охорону здоров'я, за його слова-

ми, загалом становитимуть 239 млрд грн, що на 31 млрд грн більше, ніж торік.

Також, за словами Прем'єр-міністра, цьогоріч відбудеться

масштабна реформа вищої освіти. Її мета — щоб 60% студентів одержували різні види державної підтримки.

Серед інших пріоритетів — **соціальна сфера**. «Соціальний перехід. Ця назва відображає суть запланованих змін, адже ми переходимо від моделі залежності людини від держави до формування її спроможності. Велика увага буде до формування рестрив. Держава бачитиме, хто і скільки отримує, щоб максимально справедливо розподілити наявні кошти», — наголосив прем'єр-міністр. Він зауважив, що держава стимулюватиме розвиток ринку соціальних послуг, запровадить принцип «гроші ходять за людиною» і в соціальній сфері. У березні заплановано індексацію пенсій. Загалом соціальні видатки державного бюджету становитимуть 470 млрд грн, що на 25 млрд грн більше, ніж торік.

Серед інших пріоритетів: **побудова ефективної цифрової держави; енергетична незалежність, верховенство права і санкційна політика, регіональний розвиток та децентралізація, наука й інновації, консолідація українського суспільства, захист довкілля.**

Джерело:  
Департамент комунікацій  
КМУ

## Головним ресурсом мають стати конфісковані активи РФ

**ВІДБУДОВА.** Уряд України, Група Світового банку, Європейська комісія та ООН презентували звіт «Третя швидка оцінка завданої шкоди та потреб на відновлення України» (RDNA3). Від української сторони у презентації взяли участь Прем'єр-міністр Денис Шмигаль, віцепрем'єр-міністр з відновлення — міністр розвитку громад, територій та інфраструктури Олександр Кубраков, міністр фінансів Сергій Марченко.

## Аналіз втрат і потреб

Сукупні економічні, соціальні та інші втрати України на кінець 2023 року становлять майже 499 мільярдів доларів, зазначив Прем'єр-міністр Денис Шмигаль. Найбільше постраждали сектори торгівлі та промисловості, сільське господарство, енергетика і транспорт.

«Потреби на відбудову України становлять майже 486 мільярдів доларів. З них на швидке відновлення потрібно витратити 15 мільярдів доларів. Бачимо, що за останній рік потреби на відбудову зростають. Особливо зростання помітно в житловому секторі, де через дії ворога зруйновано чи пошкоджено 10% усього фонду житла», — зазначив очільник уряду.

Також негативну динаміку, за його словами, спостерігаємо в аграрному секторі і на-вколишньому середовищі через російський теракт на Ка-

ховській ГЕС та замінування наших земель. Прем'єр-міністр наголосив, що головним ресурсом для відновлення України має стати конфіскація заморожених російських активів. Позиція України залишається незмінною: платити повинна росія.

«Маємо почати цей процес цього року. Використання доходів від активів РФ вважаємо можливим проміжним рішенням, яке не скасовує необхідності повної конфіскації», — зазначив Денис Шмигаль.

Попри повномасштабну війну уряд України за підтримки міжнародних партнерів продовжує реалізацію програми швидкого відновлення. Торік відновлено більш як 37 тисяч об'єктів. Уряд створює умови для залучення приватних інвестицій, які дають змогу прискорити процес відбудови і трансформацію нашої країни на шляху до ЄС. За словами Прем'єр-міністра, залучення і спрямування 15 мільярдів доларів у швидке відновлення згенерує ще орієнтовно 5,5 мільярда приватних інвестицій.

Денис Шмигаль зауважив, що підсумки RDNA3 сприятимуть реалізації програми Ukraine Facility, яку погодили Європейський парламент і Рада ЄС, що передбачає надання 50 мільярдів євро протягом чотирьох років. Крім того, Україна розраховує на макрофінансову підтримку від Сполучених Штатів.

«Завдяки RDNA3 маємо актуальний глибокий аналіз втрат і потреб. Це дає нам



Потреби на відбудову України становлять майже 486 мільярдів доларів. З них на швидке відновлення потрібно 15 мільярдів

змогу правильно визначити пріоритети, раціонально розподілити ресурси та отримати очікувані результати», — зазначив Прем'єр.

## 15 мільярдів на швидке відновлення

«Звіт — аналітична основа для підтримки швидкого відновлення та довгострокової реконструкції України внаслідок широкомасштабного вторгнення росії. Оцінки, верифіковані партнерами, допоможуть консолідувати додаткові кошти на відбудову, зокрема від міжнародних парт-

нерів у межах Координаційної платформи донорів України», — прокоментував Сергій Марченко.

У звіті «Третя швидка оцінка завданої шкоди та потреб на відновлення України» представлено висновки щодо втрат України від війни росії в період з 24 лютого 2022 року до 31 грудня 2023-го. Звіт надає оцінку коротко-, середньо- й довгостроковим потребам країни в реконструкції та відновленні. У ці потреби входять критичні заходи для швидкого відновлення, а також середньострокове відновлення за принципом «build back better».

Принцип «build back better» узгоджується із планом, який

розробляють, в межах програми ЄС Ukraine Facility, що забезпечить підтримку реформ в Україні на шляху до вступу в ЄС. Підсумки RDNA3 сприятимуть реалізації цих інструментів.

## Критичні проекти першочергові

«Спільна робота з міжнародними партнерами дає змогу скласти точну картину втрат і потреб у відновленні. Ми чітко розуміємо пріоритети та вартість відновлення у 2024 році. Підсумки оцінки ляжуть в основу плануваль-

них документів та методик пріоритезації. Зокрема, пріоритети, визначені у звіті RDNA3, буде інтегровано у план заходів у межах Державної стратегії регіонального розвитку (ДСРР). Крім того, DREAM — Державна цифрова екосистема управління відновленням — забезпечить маркування проектів, які відповідають потребам RDNA, що дасть змогу краще пріоритезувати критично важливі проекти відновлення і надавати їм першочергову підтримку», — зазначив віцепрем'єр-міністр з відновлення України — міністр розвитку громад, територій та інфраструктури Олександр Кубраков.

Оцінка RDNA3 охоплює збитки, заподіяні протягом майже дворічного періоду з моменту повномасштабного вторгнення росії в Україну 24 лютого 2022 року до 31 грудня 2023-го. Як і в торішньому звіті, найбільш постраждалими було визнано Донецьку, Харківську, Луганську, Запорізьку, Херсонську та Київську області.

Україна 2024 року потребує відновлення в таких ключових сферах: житло та комунальні послуги — 3,1 мільярда доларів; транспорт і логістика — 2,3 мільярда; енергетика — 2,7 мільярда; соціальна інфраструктура — 2,4 мільярда; промисловість та послуги — 3,6 мільярда; кроссекторальні пріоритети — 1,2 мільярда доларів.

Джерело:  
Урядовий портал





















ОГОЛОШЕННЯ

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ**

Ухвалою слідчого судді Самарського районного суду міста Дніпропетровська від 15.02.2024 (судова справа №206/412/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №12023130000002966 від 04.09.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України стосовно підозрюваного підозрюваного Татарченка Олександра Володимировича, 30.06.1981 р.н., який зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, село Осинове, вулиця Виноградна, буд. 62.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО**

У зв'язку з ухваленням судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підозрюваному Татарченку Олександру Володимировичу, 30.06.1981 р.н., повідомляємо, що Вам необхідно з'явитись 21.02.2024 о 10 год. 00 хв., 22.02.2024 о 10 год. 00 хв., 23.02.2024 о 10 год. 00 хв. до слідчого управління ГУНП в Луганській області за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Гайова (Рошинська), 78 а, каб. 3 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з'явитись 26.02.2024 о 09 год. 00 хв. до слідчого управління ГУНП в Луганській області за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Гайова (Рошинська), 78 а, каб. 3 (місце фактичного розташування) для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження та у подальшому для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відбирання розписки про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: suvd@lg.police.gov.ua, контактний номер телефону: 0506912138

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ**

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 15.02.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 29.03.2022 за №62022080010000011, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з якою, Прохоров Денис Володимирович, 20.01.1996 р.н., громадянин України, мешкає за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, с. Семенівка, вул. Михайлівська, б. 91Б, кв. 2, вчинив умисні дії на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України, шляхом переходу на бік ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану, тобто підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО**

Прохоров Денис Володимирович, 20.01.1996 р.н., громадянин України, мешкає за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, с. Семенівка, вул. Михайлівська, б. 91Б, кв. 2, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 26.02.2024 на 11-00 год., 27.02.2024 на 11-00 год., 28.02.2024 на 11-00 год. до ТУ ДБР у м. Мелітополі за адресою: м. Запоріжжя, пр-т Соборний, 174А, вручення Вам повідомлення про підозру, допиту у якості підозрюваного та проведення інших слідчих, процесуальних дій у кримінальному провадженні №62022080010000011 від 29.03.2022 за ч. 2 ст. 111 КК України.

**ОГОЛОШЕННЯ**  
**про проведення відкритих торгів (аукціону)**  
**з продажу активів (майна)**  
**ПАТ «Промінвестбанк»**

|                                                                                                    |                                                                                                                                                                            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Номери лотів:                                                                                      | G22N025666, G22N025667, G22N025668                                                                                                                                         |
| Найменування активу/стислий опис активу                                                            | Квартири № 512, № 613, № 707 та основні засоби за адресою: м. Київ, пр-т Оболонський, буд. 34-В. Доступ до квартир відсутній, так як в них проживають треті особи (3 лоти) |
| Місце проведення аукціону:                                                                         | https://prozorro.sale/                                                                                                                                                     |
| Дата проведення аукціону:                                                                          | 27.02.2024                                                                                                                                                                 |
| Час проведення аукціону:                                                                           | Точний час початку проведення відкритих торгів (аукціону) по кожному лоту вказується на вебсайті: https://prozorro.sale/                                                   |
| Детальна інформація про лоти (параметри, забезпечення, початкова ціна, правила участі в аукціоні): | www.fg.gov.ua/passport/57256                                                                                                                                               |

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК**

Національне антикорупційне бюро України, відповідно до вимог статей 133, 135, 137 КПК України, а також в порядку, визначеному статтями 297-1, 297-5 глави 24-1 КПК України, викликає підозрювану МАСС Оксану Миколаївну, 19.08.1975 р.н., зареєстровану за адресою: м. Донецьк, проспект 25-річчя РККА, буд. 18, кв. 60, на 23 лютого 2024 року об 11-00 год. до Національного антикорупційного бюро України, за адресою: м. Київ, вул. Дениса Монастирського, 3, каб. 368, до детектива Національного бюро Гуменного Олександра (тел.: (044) 363-97-65) для участі у проведенні слідчих (процесуальних) дій в якості ПІДОЗРЮВАНОЇ у кримінальному провадженні № 4201600000000882 від 31.03.2016.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

**ВИКЛИК ДЛЯ ВРУЧЕННЯ ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ**

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Соловійову Петру Костянтиновичу, 21.04.1961 року народження, уродженцю с. Дмитрівка Бузукського району Оренбурзької області, зареєстрованому за адресою: рф, м. Москва, Міжнародне шосе, буд. 28Б, буд. 5, кім. 734, громадянину російської федерації, необхідно з'явитися 21 лютого 2024 о 10 годині 00 хвилин, 22 лютого 2024 о 10 годині 00 хвилин, 23 лютого 2024 року о 10 годині 00 хвилин до прокурора відділу прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Старинця О.Ю. за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 406, для отримання повідомлення про підозру у кримінальному провадженні № 22023011000000025 від 09.02.2023 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 332, ч. 3 ст. 332 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

**ВИЗОВ ДЛЯ ВРУЧЕННЯ СООБЩЕНИЯ О ПОДОЗРЕНИИ**

На основании ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Соловьеву Петру Константиновичу, 21.04.1961 года рождения, уроженцу с. Дмитриевка Бузукского района Оренбургской области, гражданину российской федерации, с высшим образованием, зарегистрированному по адресу: российская федерация, г. Москва, Международное шоссе, дом. 28Б, дом 5, ком. 734, необходимо явиться 21 февраля 2024 года в 10 часов 00 минут, 22 февраля 2024 года в 10 часов 00 минут, 23 февраля 2024 года в 10 часов 00 минут к прокурору отдела прокуратуры Автономной Республики Крым и города Севастополя Старинцу А.Ю. по адресу: г. Киев, ул. Деловая, 24, каб. 408, для получения уведомления о подозрении в уголовном производстве № 22023011000000025 от 09.02.2023 по признакам уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 332, ч. 3 ст. 332 УК Украины.

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. Уважительные причины неприбытия лица по вызову и последствия неприбытия на вызов указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

Полный текст сообщения о подозрении и памятка о процессуальных правах и обязанностях подозреваемого будет размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ**

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 16.02.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024080000000099 від 23.01.2024 відносно підозрюваної Алексеевої Наталії Анатоліївни, 19.10.1972 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ**

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Коломоїця Сергія Олександровича, 19.04.1969 року народження (зареєстрований за адресою: Запорізька область, Пологівський р-н, смт Розівка, вул. Богдана Хмельницького, буд. 115) як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22023080000000358 від 28.02.2023, на 14 годину 30 хвилин 13.03.2024 до Запорізького районного суду Запорізької області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, буд. 37.

**Суддя І.Б. Громова**

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ**

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 13.02.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024080000000082 від 18.01.2024 стосовно підозрюваної Клімової М.О., 23.09.1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Телефони відділу оголошень та обов'язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua





